

ZADANIE

Stavba: Obnova - rekonštrukcia oddychovej zóny v obci Pušovce

Objekt: SO 10 Spevnené plochy

Objednávateľ: Obec Pušovce

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Pušovce

Dátum: 28. 12. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemné práce

1	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	471,811		
---	-----------	---	----	---------	--	--

"odkop pre konštrukciu

SP"(220+60+11+120+10,122+22,5)*0,5

221,811

"odkop pôvodného terénu"250

250,000

Súčet

471,811

2	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	471,811		
3	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	471,811		
4	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	471,811		
5	180402111	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	508,360		

38

38,000

1,2*46

55,200

(3*34,3)*2

205,800

4*9,84

39,360

125

125,000

45

45,000

Súčet

508,360

6	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	15,708		
---	------------	-------------------------------	----	--------	--	--

508,36 * 0,0309

15,708

7	183101214	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v hornine 1 až 4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,05 do 0,125 m3	ks	5,000		
8	183101221	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v hornine 1 až 4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,40 do 1,00 m3	ks	7,000		
9	183403111	Obrobenie pôdy prekopávaním do hĺbky nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	650,000		
10	183403113	Obrobenie pôdy frézovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	650,000		
11	184102112	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 200 do 300 mm	ks	5,000		
12	0265103700	Breza - Betula nana, krík, zemný bal, d 40 - 50 cm	ks	5,000		
13	184102116	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 600 do 800 mm	ks	7,000		
14	0265530900	Lipa - Tilia cordata, strom obv. 12 - 14 cm	ks	7,000		

2

Zakladanie

15	289971212	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šířky nad 3 do 6 m	m2	126,325		
----	-----------	---	----	---------	--	--

2,50*46,05

115,125

1*11,2

11,200

ZADANIE

Stavba: Obnova - rekonštrukcia oddychovej zóny v obci Pušovce

Objekt: SO 10 Spevnené plochy

Objednávateľ: Obec Pušovce

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Pušovce

Dátum: 28. 12. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
Súčet				126,325		
16	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová PP 300	m2	128,852		
126,325 * 1,02				128,852		
17	289971212	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šířky nad 3 do 6 m	m2	368,200		
18	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová PP 300	m2	375,564		
368,2 * 1,02				375,564		

5 Komunikácie

19	564211111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.50 mm	m2	126,325		
20	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.150 mm	m2	126,325		
21	564801111.1	Vrstva pojazdná/pochôdzna zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 30 mm	m2	126,325		
22	564811113	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 70 mm	m2	368,200		
234+57+67,2+10				368,200		
23	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	126,325		
24	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	368,200		
25	569741113	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, kamenivom drveným hr.140 mm	m2	23,250		
(0,25*46,5)*2				23,250		

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

26	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	106,000		
"altánok - wc sklad" 2*53				106,000		
27	5921954660	OBRUBNÍK PARKOVÝ 100x20x5 cm SIVY	ks	107,060		
106 * 1,01				107,060		

99 Presun hmôt HSV

28	998222012	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	t	266,493		
29	998222199	Príplatok za zväčšený presun za každých ďalších aj začatých 1000 m	t	266,493		

Celkom